2. Ordinarius facultatem praefatas Indulgentias con- 
cedendi nemini delegare potest, sed per se ipse tantum exercere 
debet: 

NORMAE DE TAXIS 

1.—Nulla taxa exquiratur pro licentia legendi ac retinendi 
libros prohibitos. 

2.—Pariter nulla exigatur taxa pro facultatibus S. Poeniten- 
tiariae, quae omnino gratis sunt concedendae. 

3.—Quod spectat ad dispensationes et sanationes matrimoniales 
concedendas ex facultatibus sive S. C. S. Officii sive S. C. de 
disciplina Sacramentorum — curet Ordinarius, ut nu- 
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pturientes qui pares solvendo inveniantur, aequam et con- 
gruam oblationem iuxta Praxim apud Curias legitime in- 
olitam, persolvant. 

4.—Relate  ad alienationes bonorum ecclesiasti.corum, de gill-
bus  sermo est in facultate 5a. S.  Congregationis Concilii, 
oblatio S. Sedi facienda aliquatenus congruat, iudicio Or- 
dinarii, obtento emolumento seu utilitati. 

5.—Taxa exquiri solita pro ceteris indultis—vigore facultatum 
quae in hoc indice recensentur—sint quindecim libellae. 

6.—Pro casuum tamen diversitate, huiusmodi taxae moderan-
dae aut dispensandae erunt, ob paupertatem oratorum, 
aliasve iustas causas, pro prudenti iudicio ac conscientia 
Ordinarii. 

7.—Summa omnium taxarum et oblationum, quas Ordinarius 
reapse exegerit, in fine cuiuslibet anni ad S. Sedem, per 
tramitem S. Congregationis Consistorialis, transmittatur, 
in foliis separatis adnotando partes, quae spectant ad sin= 

gulas Sacras Congregationes. 
8.—Ipse Ordinarius pro quolibet indulto, etiam matrimoniali ad 

sensum can. 1056, taxam libellarum quinque adiicere po- 
terit sibique retinere in sui vel dioecesis necessitatibus 
erogandam; aslvo praescripto Nri. 6. 
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MISSION SUNDAY, OCTOBER 24, 1948 

APPEAL OF H. E. ARCHBISHOP CELSO CONSTANTINI 

SECRETARY OF THE S. C. OF PROPAGANDA FIDE 
PRESIDENT OF THE PONTIFICAI. MISSION AID ASSOCIATIONS 

Rejoice with those who rejoice; weep with those who weep 
(Rom. 12, 15) 

Under the little porch of a modest Chinese house you can 
see an old man, poorly dressed in blue cotton, spinning wool; 
holding the distaff in place with his left hand he allows a 
spindle to twirl in the fingers of the right. At his feet there 
is a basket for the spindles enlarged with thread. 

In a nearby room there is the sound of a loom, and through 
the window you can see two men busy weaving a cloth. 

Who is this old man that is spinning? He is a Bishop. 
Who are the weavers? They are missionaries.